Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em REITERAÇÃO ao Requerimento n° 407/2015, o qual solicita ao Prefeito

Municipal, com cópia à Empresa Bandeirante de Energia LTDA, e à Secretaria de

Obras e Serviços, Estudos e providências, para troca do Relógio medidor do Centro

Comunitário do bairro Jardim Heloyna.

REQUERIMENTO N° 351/2016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 407/2015, O
QUAL SOLICITA AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA À
EMPRESA BANDEIRANTE DE ENERGIA LTDA, E À SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS, ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS, PARA
TROCA DO RELÓGIO MEDIDOR DO CENTRO COMUNITÁRIO DO
BAIRRO JARDIM HELOYNA.

PROTOCOLO GERAL N° 41812016
Data: 02/03/2016 - Horário: 09:25

rummiri■i

Senhor Presidente:

Considerando que o serviço é necessário pois a caixa de medidor está exposta e com

fios desencapados correndo risco de curto circuito.

Considerando também que o local é utilizado pela comunidade do bairro para festas e

eventos e os moradores, principalmente crianças, correm risco de acidentes fatais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Em REITERAÇÃO ao

Requerimento n° 407/2015, o qual solicita ao Prefeito Municipal, com cópia à Empresa

Bandeirante de Energia LTDA, e à Secretaria de Obras e Serviços, Estudos e

providências, para troca do Relógio medidor do Centro Comunitário do bairro Jardim

Heloyna

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de Fevereiro de 2016

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1